Сведения о численности постоянного населения

на 01 января 2018 года
по Юксарскому сельскому поселению

	№

п\п
	Перечень сельских населенных пунктов
	Число наличных хозяйств\

ОТС
	Численность постоянного населения,

человек

	
	
	
	всего
	В том числе:

	
	
	
	
	Зарегистриро-

вано по месту жительства
	Проживающих 1 год и более и не зарегистрирован

ных по месту жительства

	1. 
	село Юксары 

(центр с/п)
	136/44
	249
	227
	22

	2. 
	дер. Алатайкино 
	71/27
	122
	119
	3

	3. 
	дер. Большой Ермучаш
	58/27
	71
	69
	2

	4. 
	дер. Евсейкино
	48/15
	93
	89
	4

	5. 
	дер. Куплонга
	58/25
	107
	105
	2

	6. 
	пос.Куплонгинский
	29/6
	61
	60
	1

	7. 
	дер. Малый Ермучаш
	16/10
	17
	16
	1

	8. 
	дер. Пинжедыр
	35/20
	34
	34
	-

	9. 
	дер. Черемуха
	21/6
	34
	31
	3

	
	ИТОГО
	472/180
	788
	750
	38
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